

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

traipex.com
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801530
Kundennr.: 13875
Datum: 12. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801823 vom 12.08.2021; Ihre Referenznr.: BS7966 / BS7962 / BS7968;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013797				
			*** Ihre Belegnr.: BS7671				
1	40309		Anbindegriff, Guss Anbindegriff, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	5,27	21,08
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015779				
			*** Ihre Belegnr.: BS7788				
2	40309		Anbindegriff, Guss Anbindegriff, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	5,27	5,27
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017763				
			*** Ihre Belegnr.: BS7912 / BS7903				
3	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose	2	Stück	9,99	19,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,56 kg				
6			Verbindliche Bestellung				
8	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,58	2,58
9	20178		Deckelscharnier, aushängbar	2	Stück	4,14	8,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10847		Deckelscharnier, aushängbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts	1	Stück	5,53	5,53
			FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							62,72
19% MwSt.							11,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							74,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,180

Lief. an Adresse

traipex.com
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland